Лампа-фара ЛФ12-300 для подсветки бассейнов.
Лампа-фара ЛФ12-300 разработана на. основе авиационных технологий из специального термостойкого и вибропрочного стекла и предназначена для использования в качестве осветительного прибора,  плавательных бассейнах и фонтанах, различных осветительных системах, где для обеспечения безопасности используется лампы низкого напряжения питания.
В отличии от аналогичных импортных ламп подобного класса (PAR56), лампа-фара ЛФ12-300 имеет специальную защиту контактов от коррозии, что исключает преждевременную потерю работоспособности. Монтируется во все модификации штатных корпусов бассейновых прожекторов. Возможен монтаж ламп-фар без слива воды из бассейнов.
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         Основные электрические и светотехнические параметры лампы-фары ЛФ12-300:
	Наименование параметра
	Значение

	Напряжение питания, В:

- переменного тока частотой 50 Гц

Мощность, Вт не более

Осевая сила света, ккд, не менее

Угол рассеяния, град., не менее:

- в горизонтальной плоскости
- в вертикальной плоскости

Масса, г, не более
Средний срок службы, час
	11-13

350

9
75

35

650

1000


